
[ www.iczgroup.com ] Česká republika strana [ 1 ] z 2

N A B Í D K O V Ý  L I S T

MODUL, KTERÝ VÁM UŠETŘÍ NÁKLADY SPOJENÍ S POŘÍZENÍ 
SPECIALIZOVANÉ TISKÁRNY ŠTÍTKŮ A UMOŽNÍ I NĚCO NAVÍC.

ICZ e-spis®
MODUL TISK ETIKET

Modul Tisku etiket dává administrátorům a uživatelům možnost využít výhody plynoucí ze zpracovávání dokumentů 
pomocí čárových kódů v aplikaci ICZ e-spis®, a to bez nutnosti pořizovat speciální tiskárny pro tisk štítků čárových kódů, 
nebo si nechávat tisknout role se štítky předtištěnými.



[  I C Z  e - s p i s  M o d u l  T i s k  e t i k e t  ]

N A B Í D K O V Ý  L I S T

OBCHODNÍ KONTAKT

ICZ a.s. Na hřebenech II 1718/10
 140 00  Praha 4
TEL.:  +420 222 271 111
FAX:  +420 222 271 112
E-MAIL:  marketing@i.cz

[ www.iczgroup.com ] Česká republika   strana [ 2 ] z 2

[ ROZSAH FUNKCÍ PRO MODUL TISK ETIKET ]

Přímo v aplikaci je totiž s tímto modulem možné vytvořit šablonu tisknutých čárových kódů a nechat je vytisknout na 
standardní kancelářské tiskárně, která umí tisknout na archy samolepících etiket. Administrátor tak má možnost vytvořit 
šablonu štítků tak, aby odpovídala skutečným potřebám uživatelů.

Lze defi novat adresní a objektové e tikety. Samotný tisk adresních a objektových etiket je pak k dispozici uživatelům s 
rolí referent, sekretariát a výpravna.

VLASTNOSTI

  Tisk štítků umožněn na jakékoliv běžné tiskár-

ně na arch etiket Výměna textových a poloho-

vých zpráv

  Odpadá nutnost investice do jednostranné 

    tiskárny štítků

  Tisk může provádět kdokoliv z aplikace e-spis

  Jednoduché zaškolení a tvorba


